檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳嘉玲

電話：05-3620123#313

電子信箱：jalinn0129@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立鹿草國民中學

發文日期：中華民國107年8月7日

發文字號：府教發字第1070161254號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0161254A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本縣107學年度國民教育輔導團國語文學習領域輔導

小組教師專業成長研習─「閱讀世代與層次閱讀」實施計

畫乙份，請轉知所屬人員參加，並惠予公（差）假，請查

照。

說明：

一、依據本縣107學年度精進國民中小學教師教學專業與課程

品質整體推動計畫辦理。

二、辦理時間暨地點：

(一)時間：107年8月20日(一)9:00~16:00。

(二)地點：創新學院203教室。

三、參加對象：

(一)本縣國語文領域輔導團團員(如附件)。

(二)本縣各國中國文科教師。

正本：嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)

副本：歐香吟校長(含附件)、教發科蔣佳樺課督(含附件)、陳怡玲主任(含附件)、陳姵

岓主任(含附件)、林枝玉主任(含附件)、洪龍月老師(含附件)、王勝德老師(含

附件)、嘉義縣政府教育處(含附件) 2018-08-08
10:45:11

1070003038

嘉義縣立鹿草國民中學

107/08/08